REPUBLIKA E KOSOVIES

KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

Nr. 4% 120,Dt, 22/00/202.0

QEAP “ARDHMERIA::- DRENAS
SHPALLE

KONKURS PER PRANIMIN E FEMIJEVE ME QENDRIM TEREDITOR PER VITIN
2020/ 2021

Duke u bazuar né Udhé&zimin Administrativ nr. 19/2016, Pér pérfshirjen e f&mijéve né Edukimin
Parashkollor né QEAP “ Ardhméria ”, jan€ kéto vende t& lira:

NIt DRENAS:
1, GRUPI - 9 -18 MUAJ =msnmmmmmmmmm oo 6 femijé.
2. GRUPL- 1-2VIJEC eererrcemomoemmscmmmnees 11 fEmije
3. GRUPI- 2-3 VIEC =~ sossemeecceeecceeeeeeee- 2 fémije
4. GRUPL- 3-4 VIEC = —ormsmeemmmmmmemeoeeeeens 3 femijé
6. GRUPI- 5-6 VIEC =~ oo 3 fémijs
NE BUSHAT:
[. GRUPL- 3-4 VIEC = =-eceeeemmccmeccsmmmceconees 22 femijé
2. GRUPI- 4-5VJEC  -reeemcemcemmmomcmmmeeneees 12 femijé
KUSHTET PER APLIKIM:

1. TEKENE SI PAKU NJERIN PRIND TE PUNESUAR
2. TE JENE BANORE TE KOMUNES SE DRENASIT

DOKUMENTACIONI I DUHUR PER APLIKIM:

FLETEAPLIKACIONI (i cili merret n& zyret e IP-sé né Drenas dhe Komoran)
CERTIFIKATA E LINDJES SE FEMIUT (fotokopje).

KARTONI I VAKSIONIMIT (fotokopje)

DESHMIA E MJEKUT PER GJENDJEN SHENDETESORE TE FEMIUT (pasi t&
regjistrohet).

DOKUMENTI QF E LIRON NGA PARTICIPIMI (fotokopje).

KONTRATAT E PUNES SE DY PRINDERVE (fotokopje)

KERKESEN ME SHKRIM PER REGJISTRIM
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e

Dokumentet e pakompletuara nuk pranohen.

Konkursi &shté i hapur prej 22{06 /2020 deri mg o< {‘571/2020 )
Dokumentet doré&zohen né Instithicionin Parashkollor QEAP "ARDHMERIA” n& Drenas.

Drenas Drejtoresha: /\W 3
Mé: 22.06.2020 FITORE BERISHA {




